AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 68/2022.
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para efetuar a construção de parte da fábrica (Fecularia) para

atender as necessidades do Município de Anaurilândia - MS, conforme projeto básico (Termo de Referência),
planilha orçamentária, memorial descritivo e cronograma físico-financeiro integrante deste edital.
O Departamento de Licitações torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital da Tomada

de Preços nº 007/2022 - que seria realizada no dia 18 de agosto de 2022 às 08:00hs, para correção das
planilhas descritivas do objeto do certame para o correto processamento do termo de referência e do edital.
A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.
Anaurilândia/MS, 12 de agosto de 2022.
JOSÉ FONSECA NETO
Presidente da Comissão de Licitação